Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 018/2022

PROTOCOLO N. 043/2022 DE 24/02/2022, LV. 02, FL. 30

Objeto: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N° 01/2022 - PREENCHIMENTO DE

VAGA DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA CARREIRA DOCENTE DO DEPARTAMENTO

DE DIREITO PRIVADO PARA A DISCIPLINA DE DIREITO DIGITAL.

O Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, Diretor da FDF, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Concurso Público n° 01/2022, Edital n. 007/2022, objeto do Processo

Administrativo n. 018/2022, Protocolo n. 043/2022, para o preenchimento de vaga de Professor

Universitário da carreira docente do Departamento de Direito Privado para a disciplina de Direito

Digital, CONVOCA o candidato abaixo, APROVADO e CLASSIFICADO no Concurso Público nº

01/2022, para comparecer ao Setor de Recursos Humanos, localizado à Rua Nabi Haber, nº 235, Bairro

São José, cidade de Franca/SP, CEP: 14401-135 (Boulevard Dr. Alfredo Palermo), no prazo máximo de

10 (dez) dias, a partir da data de publicação desta convocação, no horário das 7h30min às11h30min e

das 13h30min às 16h, munido dos ORIGINAIS e CÓPIAS dos seguintes documentos: CPF e RG,

Certidão de Nascimento dos filhos menores de 18 (dezoito) anos, Certidão de Casamento ou Certidão

de Nascimento, CTPS – Carteira Profissional de Trabalho e Previdência Social (inclusive a cópia de

todos os registros existentes), Cartão PIS/PASEP, Título de Eleitor, Certificado de Reservista (quando

do sexo masculino), Registro no Conselho de Classe e Comprovante de Regularidade (quando for o

caso), Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, Certidão de regularidade junto à Justiça Eleitoral

e Comprovante de Escolaridade (Diploma e Histórico Escolar), Carteira de Vacinação ou declaração de

vacinação emitida pela secretaria de saúde, comprovante de endereço e uma foto 3x4. O candidato deve

comparecer pessoalmente, implicando em desistência o não comparecimento no período e local

mencionados. No ato da apresentação da documentação será designada data, horário e local para

avaliação médica. E em sendo aprovado, será designadsa data para a sua contratação.

CANDIDATO(A)
NOTA

DISSERTAÇÃO

NOTA

PROVA

DIDÁTICA

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

TOTAL

GERAL
COLOCAÇÃO

02

Yuri Nathan da

Costa Lannes 85,00 91,66 100,50 772,39 1°

Franca/SP, 18 de julho de 2022.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor